
CTSD du 20 mars 2014

Date d'observation: 18 mars 2014
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L1600   S. V. T.  

L1700   EDU MUSICA

L1800   ARTS PLAST

L1900   E. P. S   

P7140   HORTICULTU

P7200   BIOTECHNOL

P7410   ESTH.COSME

P6150   IMPRESSION

P0226   LET ESPAGN

L1400   TECHNOLOGI

L1412   SII.EE    

L1413   SII.SIN   

L1500   PHY.CHIMIE

P8013   ECO.GE.VEN

P8510   H.TECH.CUL

P6500   ARTS APPLI

P4500   G.MECA.ENG

P5200   G.ELECTROT

P6111   COMPOSITIO

L0100   PHILOSOPHI

L0201   LETT CLASS

L0202   LET MODERN

L0421   ALLEMAND  

L0444   LANG. D'OC

L1000   HIST. GEO.

L0422   ANGLAIS   

L0426   ESPAGNOL  

L0429   ITALIEN   

P1315   MATH.SC.PH

P2220   ENTRE TEXT

L8013   ECO.GE.MK 

L8520   SERV.ACC  

P0210   LET.HIS.GE

P0222   LET ANGLAI

L1100   SC.ECO.SOC

L1300   MATHEMATIQ

L8011   ECO.GE.COM

Direction des services départementaux 
de l'éducation nationale de la Gironde
DOS 2

MOYENS ENSEIGNANTS DU 2nd DEGRE

Supports stagiaires 18h - Rentrée 2014

1. Nombre de supports

P2200   G.IND.TEXT
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discipline quotité

L0100   PHILOSOPHI 0330003Z LYC GRAND AIR                     ARCACHON CEDEX            18

0332724G LYC NORD BASSIN                   ANDERNOS LES BAINS        18

discipline quotité

L0201   LETT CLASS 0330021U LYC MICHEL MONTAIGNE              BORDEAUX CEDEX            18

0330027A LYC FRANCOIS MAURIAC              BORDEAUX CEDEX            18

0332288H CLG AUSONE                        BAZAS                     18

discipline quotité

L0202   LET MODERN 0330003Z LYC GRAND AIR                     ARCACHON CEDEX            18

0330010G LYC ANATOLE DE MONZIE             BAZAS                     18

0330017P CLG JEAN ZAY                      BIGANOS                   18

0330020T LYC JAUFRE RUDEL                  BLAYE CEDEX               18

0330021U LYC MICHEL MONTAIGNE              BORDEAUX CEDEX            18

0330108N CLG GEORGES BRASSENS              PODENSAC                  18

0330109P LYC JEAN RENOU                    LA REOLE CEDEX            18

0331435F CLG LES EYQUEMS                   MERIGNAC CEDEX            18

0331620G CLG CAMILLE CLAUDEL               LATRESNE                  18

0331623K CLG ALOUETTE                      PESSAC                    18

0332081H LYC ODILON REDON                  PAUILLAC                  18

0332084L CLG ALBERT CAMUS                  EYSINES CEDEX             18

0332246M CLG CHAMBERY                      VILLENAVE D ORNON         18

0332341R CLG JACQUES PREVERT               BOURG SUR GIRONDE         18

0332468D LYC ST LOUIS                      BORDEAUX CEDEX            18

0332705L CLG FRANCOIS MAURIAC              STE EULALIE               18

0332706M CLG LEO DROUYN                    VERAC                     18

0332723F CLG EMILE DURKHEIM                PEUJARD                   18

0332724G LYC NORD BASSIN                   ANDERNOS LES BAINS        18

0332747G LYC JEAN CONDORCET                BORDEAUX CEDEX            18

0332768E CLG ALIENOR D AQUITAINE           BORDEAUX                  18

0332832Z LYC LES IRIS                      LORMONT CEDEX             18

0332870R LYC DE LA MER                     GUJAN MESTRAS             18

0333093H CLG LEONARD DE VINCI              ST AUBIN DE MEDOC         18

discipline quotité

L0421   ALLEMAND  0330026Z LYC FRANCOIS MAGENDIE             BORDEAUX CEDEX            18

0330138W CLG JEAN AVIOTTE                  GUITRES                   12

0331617D CLG CLAUDE MASSE                  AMBARES ET LAGRAVE        6

0332288H CLG AUSONE                        BAZAS                     18

0333108Z CLG JEAN MOULIN                   LE BOUSCAT CEDEX          18

0333273D LYC VACLAV HAVEL                  BEGLES                    10

0330029C LYC NICOLAS BREMONTIER            BORDEAUX CEDEX            8

discipline quotité

L0422   ANGLAIS   0330003Z LYC GRAND AIR                     ARCACHON CEDEX            15

0330008E CLG JEAN VERDIER                  AUDENGE                   15

0330017P CLG JEAN ZAY                      BIGANOS                   18

0330021U LYC MICHEL MONTAIGNE              BORDEAUX CEDEX            18

0330022V LYC MONTESQUIEU                   BORDEAUX FONDAUDEGE       18

0330023W LYC CAMILLE JULLIAN               BORDEAUX CEDEX            18

0330028B LYC GUSTAVE EIFFEL                BORDEAUX CEDEX            18

2. Implantation des supports

stagiaire installé sur 2 établissements

établissement

établissement

établissement

établissement

établissement
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0330062N CLG CANTERANE                     CASTELNAU DE MEDOC        18

0330065S CLG MONSEJOUR                     BORDEAUX                  18

0330113U CLG JEAN MONNET                   ST CIERS SUR GIRONDE      18

0330126H LYC VICTOR LOUIS                  TALENCE CEDEX             18

0330135T LYC ALFRED KASTLER                TALENCE CEDEX             18

0331461J CLG CASSIGNOL                     BORDEAUX                  18

0331462K CLG FRANCISCO GOYA                BORDEAUX CEDEX            18

0331636Z LYC JEAN MOULIN                   LANGON                    18

0331662C CLG ALAIN FOURNIER                BORDEAUX CEDEX            18

0331664E CLG FRANCOIS MAURIAC              ST MEDARD JALLES CEDEX    18

0331666G CLG ALIENOR D AQUITAINE           SALLES                    18

0331752A CLG MARCELIN BERTHELOT            BEGLES CEDEX              18

0331758G CLG NOES                          PESSAC                    18

0332081H LYC ODILON REDON                  PAUILLAC                  18

0332187Y CLG HASTIGNAN                     ST MEDARD JALLES CEDEX    18

0332195G CLG VICTOR LOUIS                  TALENCE CEDEX             18

0332283C CLG F. MITTERRAND                 CREON                     18

0332704K CLG ARSAC                     18

0332743C CLG ALIENOR D AQUITAINE           MARTIGNAS SUR JALLE       18

0332768E CLG ALIENOR D AQUITAINE           BORDEAUX                  18

0332870R LYC DE LA MER                     GUJAN MESTRAS             18

0333273D LYC VACLAV HAVEL                  BEGLES                    18

0333274E CLG BRUGES                    18

discipline quotité

L0426   ESPAGNOL  0330010G LYC ANATOLE DE MONZIE             BAZAS                     18

0330017P CLG JEAN ZAY                      BIGANOS                   18

0330022V LYC MONTESQUIEU                   BORDEAUX FONDAUDEGE       18

0330027A LYC FRANCOIS MAURIAC              BORDEAUX CEDEX            18

0330028B LYC GUSTAVE EIFFEL                BORDEAUX CEDEX            18

0330113U CLG JEAN MONNET                   ST CIERS SUR GIRONDE      15

0330115W LYC RECLUS                        STE FOY LA GRANDE         18

0330122D CLG FRANCOIS MAURIAC              ST SYMPHORIEN             15

0331759H CLG CHANTE CIGALE                 GUJAN MESTRAS             18

0332192D LYC HOTEL.TOURISME GASCOGNE       TALENCE CEDEX             16

0332804U SEP LPO HOTELIER TOURISME         TALENCE CEDEX      (P0226) 2

0332724G LYC NORD BASSIN ANDERNOS 18

0332744D LYC ELIE FAURE                    LORMONT CEDEX             18

0332832Z LYC LES IRIS                      LORMONT CEDEX             18

0333274E CLG BRUGES                    18

0333287U CLG LACANAU                   18

discipline quotité

L0429   ITALIEN   0330026Z LYC FRANCOIS MAGENDIE             BORDEAUX CEDEX            11

0332747G LYC JEAN CONDORCET                BORDEAUX CEDEX            6

discipline quotité

L0444   LANG. D'OC 0332248P CLG PAUL ESQUINANCE               LA REOLE CEDEX            6

0332934K CLG LE PIAN SUR GARONNE       10

discipline quotité

L1000   HIST. GEO. 0330022V LYC MONTESQUIEU                   BORDEAUX FONDAUDEGE       18

0330066T CLG SAINT ANDRE                   BORDEAUX                  18

0330084M CLG TOULOUSE LAUTREC              LANGON CEDEX              18

établissement

établissement

établissement

établissement
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0330129L CLG HENRI DHEURLE                 LA TESTE DE BUCH          18

0332081H LYC ODILON REDON                  PAUILLAC                  18

0332085M CLG J.AURIAC                      ARVEYRES                  18

0332187Y CLG HASTIGNAN                     ST MEDARD JALLES CEDEX    18

0332341R CLG JACQUES PREVERT               BOURG SUR GIRONDE         18

0332437V CLG EMILE ZOLA                    LE HAILLAN                18

0332704K CLG ARSAC                     18

0332705L CLG FRANCOIS MAURIAC              STE EULALIE               18

0332723F CLG EMILE DURKHEIM                PEUJARD                   18

0332724G LYC NORD BASSIN                   ANDERNOS LES BAINS        18

0332743C CLG ALIENOR D AQUITAINE           MARTIGNAS SUR JALLE       18

0332768E CLG ALIENOR D AQUITAINE           BORDEAUX                  18

0332835C LYC PHILIPPE COUSTEAU             ST ANDRE DE CUBZAC        18

0333213N CLG MARGUERITE DURAS              LIBOURNE                  18

discipline quotité

L1100   SC.ECO.SOC 0330021U LYC MICHEL MONTAIGNE              BORDEAUX CEDEX            18

0330023W LYC CAMILLE JULLIAN               BORDEAUX CEDEX            18

0331760J LYC FERNAND DAGUIN                MERIGNAC CEDEX            18

0332722E LYC PAPE CLEMENT                  PESSAC CEDEX              18

0332744D LYC ELIE FAURE                    LORMONT CEDEX             18

0332745E LYC JEAN MONNET                   BLANQUEFORT CEDEX         15

0333273D LYC VACLAV HAVEL                  BEGLES                    18

discipline quotité

L1300   MATHEMATIQ 0330022V LYC MONTESQUIEU                   BORDEAUX FONDAUDEGE       18

0330029C LYC NICOLAS BREMONTIER            BORDEAUX CEDEX            18

0330132P CLG PONT DE LA MAYE               VILLENAVE D ORNON CEDEX   18

0331622J CLG FONTAINES DE MONJOUS          GRADIGNAN CEDEX           18

0331759H CLG CHANTE CIGALE                 GUJAN MESTRAS             18

0331760J LYC FERNAND DAGUIN                MERIGNAC CEDEX            18

0332081H LYC ODILON REDON                  PAUILLAC                  18

0332084L CLG ALBERT CAMUS                  EYSINES CEDEX             18

0332190B CLG ALFRED MAUGUIN                GRADIGNAN                 18

0332195G CLG VICTOR LOUIS                  TALENCE CEDEX             18

0332288H CLG AUSONE                        BAZAS                     18

0332468D LYC ST LOUIS                      BORDEAUX CEDEX            18

0332723F CLG EMILE DURKHEIM                PEUJARD                   18

0332831Y LYC SUD MEDOC LA BOETIE           LE TAILLAN MEDOC          18

0332832Z LYC LES IRIS                      LORMONT CEDEX             18

0332846P LYC DES GRAVES                    GRADIGNAN CEDEX           18

0332870R LYC DE LA MER                     GUJAN MESTRAS             18

0333132A CLG CARBON BLANC              18

0333287U CLG LACANAU                   18

discipline quotité

L1400   TECHNOLOGI 0330008E CLG JEAN VERDIER                  AUDENGE                   18

0332190B CLG ALFRED MAUGUIN                GRADIGNAN                 18

discipline quotité

L1412   SII.EE    0330028B LYC GUSTAVE EIFFEL                BORDEAUX CEDEX            18

0330135T LYC ALFRED KASTLER                TALENCE CEDEX             18

discipline quotité

établissement

établissement

établissement

établissement

établissement
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L1413   SII.SIN   0330135T LYC ALFRED KASTLER                TALENCE CEDEX             18

discipline quotité

L1500   PHY.CHIMIE 0330027A LYC FRANCOIS MAURIAC              BORDEAUX CEDEX            18

0330088S LYC MAX LINDER                    LIBOURNE CEDEX            18

0332081H LYC ODILON REDON                  PAUILLAC                  18

0332468D LYC ST LOUIS                      BORDEAUX CEDEX            18

0332870R LYC DE LA MER                     GUJAN MESTRAS             18

discipline quotité

L1600   S. V. T.  0330003Z LYC GRAND AIR                     ARCACHON CEDEX            18

0330010G LYC ANATOLE DE MONZIE             BAZAS                     18

0330020T LYC JAUFRE RUDEL                  BLAYE CEDEX               18

0330023W LYC CAMILLE JULLIAN               BORDEAUX CEDEX            18

0330027A LYC FRANCOIS MAURIAC              BORDEAUX CEDEX            18

0331435F CLG LES EYQUEMS                   MERIGNAC CEDEX            18

0331664E CLG FRANCOIS MAURIAC              ST MEDARD JALLES CEDEX    18

0332982M CLG VAL DES PINS                  LE TEICH                  18

discipline quotité

L1700   EDU MUSICA 0330062N CLG CANTERANE                     CASTELNAU DE MEDOC        18

0330084M CLG TOULOUSE LAUTREC              LANGON CEDEX              18

0331888Y CLG DU VAL DE SAYE                ST YZAN DE SOUDIAC        18

discipline quotité

L1800   ARTS PLAST 0330083L CLG JULES FERRY                   LANGON CEDEX              18

0330113U CLG JEAN MONNET                   ST CIERS SUR GIRONDE      18

0330132P CLG PONT DE LA MAYE               VILLENAVE D ORNON CEDEX   18

0331754C CLG EMMANUEL DUPATY               BLANQUEFORT CEDEX         15

0333093H CLG LEONARD DE VINCI              ST AUBIN DE MEDOC         3

0331758G CLG NOES                          PESSAC                    18

0332190B CLG ALFRED MAUGUIN                GRADIGNAN                 18

0332283C CLG F. MITTERRAND                 CREON                     18

0332746F CLG EMILE COMBES                  BORDEAUX                  15

0330065S CLG MONSEJOUR                     BORDEAUX                  3

0333274E CLG BRUGES                    16

0333287U CLG LACANAU                   18

discipline quotité

L1900   E. P. S   0330011H LP  ANATOLE DE MONZIE             BAZAS                     20

0330021U LYC MICHEL MONTAIGNE              BORDEAUX CEDEX            20

0330066T CLG SAINT ANDRE                   BORDEAUX                  20

0330108N CLG GEORGES BRASSENS              PODENSAC                  20

0331461J CLG CASSIGNOL                     BORDEAUX                  20

0331621H CLG HENRI DE NAVARRE              COUTRAS                   20

0331664E CLG FRANCOIS MAURIAC              ST MEDARD JALLES CEDEX    20

0331667H CLG ROBERT BARRIERE               SAUVETERRE DE GUYENNE     20

0331757F CLG ST ANDRE DE CUBZAC        20

0332085M CLG J.AURIAC                      ARVEYRES                  20

0332340P CLG MAX LINDER                    ST LOUBES                 20

0332342S CLG CANTELANDE                    CESTAS                    20

0332347X CLG SEBASTIEN VAUBAN              BLAYE                     20

0332706M CLG LEO DROUYN                    VERAC                     20

0332846P LYC DES GRAVES                    GRADIGNAN CEDEX           20

établissement

établissement

établissement

établissement

établissement
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0332982M CLG VAL DES PINS                  LE TEICH                  20

0333093H CLG LEONARD DE VINCI              ST AUBIN DE MEDOC         20

0333121N CLG GASTON FLAMENT                MARCHEPRIME               20

0333134C CLG ST JEAN D ILLAC           20

discipline quotité

L8011   ECO.GE.COM 0330088S LYC MAX LINDER                    LIBOURNE CEDEX            18

0330126H LYC VICTOR LOUIS                  TALENCE CEDEX             18

0332081H LYC ODILON REDON                  PAUILLAC                  18

0332744D LYC ELIE FAURE                    LORMONT CEDEX             18

discipline quotité

L8013   ECO.GE.MK 0330029C LYC NICOLAS BREMONTIER            BORDEAUX CEDEX            18

discipline quotité

L8520   SERV.ACC  0332192D LYC HOTEL.TOURISME GASCOGNE       TALENCE CEDEX             18

discipline quotité

P0210   LET.HIS.GE 0330089T LP  INDUST.ET HOTEL.J.MONNET      LIBOURNE CEDEX            18

0330114V LP  PAUL BROCA                    STE FOY LA GRANDE         18

0331460H LP  LES CHARTRONS                 BORDEAUX CEDEX            18

0331882S LP  EMILE COMBES                  BEGLES CEDEX              18

0332781U LP  DE L ESTUAIRE                 BLAYE                     18

discipline quotité

P0222   LET ANGLAI 0330060L LP  FLORA TRISTAN                 CAMBLANES ET MEYNAC       18

0330082K LP  SUD GIRONDE                   LANGON CEDEX              18

0330102G LP  ODILON REDON                  PAUILLAC                  18

0332194F LP  HOTELLERIE TOURISME ET SERVICEARCACHON                  18

0332344U LP  HENRI BRULLE                  LIBOURNE CEDEX            18

discipline quotité

P0226   LET ESPAGN 0330142A LP  TREGEY RIVE DE GARONNE        BORDEAUX CEDEX            18

discipline quotité

P1315   MATH.SC.PH 0330018R LP  LEONARD DE VINCI              BLANQUEFORT CEDEX         18

0330082K LP  SUD GIRONDE                   LANGON CEDEX              18

0330089T LP  INDUST.ET HOTEL.J.MONNET      LIBOURNE CEDEX            18

0330119A LP  JEHAN DUPERIER                ST MEDARD JALLES CEDEX    18

0331668J LP  MARCEL DASSAULT               MERIGNAC CEDEX            18

0332194F LP  HOTELLERIE TOURISME ET SERVICEARCACHON                  18

0332345V LP  PHILADELPHE DE GERDE          PESSAC                    18

0332803T SEP LPO  A. KASTLER               TALENCE CEDEX             8

0332804U SEP LPO HOTELIER TOURISME         TALENCE CEDEX             10

0332834B SEP LPO LES IRIS                  LORMONT                   18

discipline quotité

P2200   G.IND.TEXT 0330031E LP  TOULOUSE LAUTREC              BORDEAUX                  18

0330031E LP  TOULOUSE LAUTREC              BORDEAUX                  18

discipline quotité

P2220   ENTRE TEXT 0332198K EREA LE CORBUSIER                  PESSAC                    18

discipline quotité

établissement

établissement

établissement

établissement

établissement

établissement

établissement

établissement

établissement

établissement
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P4500   G.MECA.ENG 0330102G LP  ODILON REDON                  PAUILLAC                  18

discipline quotité

P5200   G.ELECTROT 0332194F LP  HOTELLERIE TOURISME ET SERVICEARCACHON                  18

discipline quotité

P6111   COMPOSITIO 0331739L EREA DE LA PLAINE                  EYSINES CEDEX             18

discipline quotité

P6150   IMPRESSION 0332834B SEP LPO LES IRIS                  LORMONT                   18

discipline quotité

P6500   ARTS APPLI 0330018R LP  LEONARD DE VINCI              BLANQUEFORT CEDEX         15

0330114V LP  PAUL BROCA                    STE FOY LA GRANDE         18

discipline quotité

P7140   HORTICULTU 0332347X CLG SEBASTIEN VAUBAN              BLAYE                     18

discipline quotité

P7200   BIOTECHNOL 0330011H LP  ANATOLE DE MONZIE             BAZAS                     18

0330069W LP  LA MORLETTE                   CENON CEDEX               18

0330142A LP  TREGEY RIVE DE GARONNE        BORDEAUX CEDEX            18

0332345V LP  PHILADELPHE DE GERDE          PESSAC                    18

0332804U SEP LPO HOTELIER TOURISME         TALENCE CEDEX             18

discipline quotité

P7410   ESTH.COSME 0330069W LP  LA MORLETTE                   CENON CEDEX               18

discipline quotité

P8013   ECO.GE.VEN 0330011H LP  ANATOLE DE MONZIE             BAZAS                     18

0330033G LP  DES MENUTS                    BORDEAUX                  18

0330069W LP  LA MORLETTE                   CENON CEDEX               18

0330114V LP  PAUL BROCA                    STE FOY LA GRANDE         18

0330142A LP  TREGEY RIVE DE GARONNE        BORDEAUX CEDEX            18

0331668J LP  MARCEL DASSAULT               MERIGNAC CEDEX            18

0332194F LP  HOTELLERIE TOURISME ET SERVICEARCACHON                  18

0332344U LP  HENRI BRULLE                  LIBOURNE CEDEX            18

0332802S SEP LPO VICTOR LOUIS              TALENCE CEDEX             18

discipline quotité

P8510   H.TECH.CUL 0332804U SEP LPO HOTELIER TOURISME         TALENCE CEDEX             18

établissement

établissement

établissement

établissement

établissement

établissement

établissement

établissement

établissement
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